Estadoc de Sac Paulo

Camara Municipal de Bastors

Unidade Gestora.,...: CAMARA MUNICIPAL

Orga0..veseeseasaaat 01 LEGISLATIVO

Balancete da Despesa

nidade Orcamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacac

o1
61031
(010310001

Saldo Inicial

Legislativa
Acao Legislativa

PROCESSO LEGISLATIVC

010310001.1.001000 CONSTR/REFORMA E INST.

1.4.90.51.00.0000 OBRES E INSTALACCES
01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL

10.000,00

010310001.2.001000 MANUTENCAC DR CAMARA
3.1.90.04.00.0000

4 Fonte....: 01 TESGURD
Aplicacao: 110.00 GERAL
1.000,00

3.1.90.0%.00.0000  SALARIO FAMILIA
& Fonte....? 01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL
3.000,00

3,1.90.11.00.0000

8 Fonte....: 01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL
762.000,00

"3.1,90.13,00,0000 OBRIGACOES PATRONAIS

23 Fonte....: 01 TESOURC
Aplicacao: 110.00 GERAL
160.000,00

3.3.90.04.00.0000

34 Fonte....: 01 TESOURG
Aplicacao: 110.00 GERAL
1.,000,00

3.3.90.14.00.0000

36 Fonte,...: 01 TESOURO

Suplementacoes Reducoes
Empenhado no Mes Liguidado no Mes

Empenhado no Ano Liquidado no Anc

DA CAMARA MUNICIPAL

DIARIAS -~ PESSOAL CIVIL

CONTRATACAC POR TEMPO DETERMINADO

VENCTM.E VANTAGENS FIXZAS - PESSOAL CIVIL

CONTRATACAC P/TEMPC DETERM-PESSOAL CIVIL

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6,00 0,00

0,00 a,00

G,00 0,00
228,25 228,25
228,25 228,25
0,00 0,00
54.373,55 £4,373,55
54.373,55 54.373,55
0,00 0,00
11.466,38 11.466, 38
11.466,38 11.466,38
0,00 0,00

0,00 0,00

C,00 G, 00

Reservado
Anulado no Mes

Anulade no Ano

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
G,00
0,00

G, 00
c,00
a,00

0,00
0,00
0,00

0,00
C,00
0,00

Janeiro de 2009

Total Creditos
Pago no Mes

Pagoe ne Ano

10.000,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00

3.000,00
228,25
228,25

762.000,00
54.373,55
54.373,55

160.000,00
11.466,3¢8
11.466,238

1.000,00
0,00
0,00

Folha:

Salde Dispenivel
Empenhos a Pagar

Pagtos a Efetuar

106.0060,00
0,006
0,00

1.000,00
0,00
G,00

2,771,738
0,00
0,00

707.626,45
0,00
0,00

148.533,62
0,00

0
0,0

1,000,00
0,00
0,00


http:1.90.11.00

Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Bastos

Balancete da Despesa

Unidade Gestora.....: CAMARA MUNICIPAL
OIGas. cvvevinnnss veed 01 LEGISLATIVO
Unidade Orcamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL
Dotacao Saldo Inicial Suplementacoes Reducoes

Empenhado no Mes
Empenhado no Ano

Aplicacac: 110.00 GERAL

Liquidadc no Mes

Liguidade no Ano

28846

30.000,00 0,00 a,00
2.333,10 2.333,10
2.333,10 2.333,10
3.3.80.30.00.0000 MATERIAL DE CONSUMO
38 Fonte....: 01 TESOUROC
Aplicacao: 110,00 GERAL
55.000,00 0,00 0,00
4.227,48 2.123,2¢8
4.227,48 2.123,26
3.3.%0.36.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FIS.
57 Fonte....: 01 TESOURC
Aplicacac: 110.00 GERAL
5.000, 00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.3.90.25.00.0000 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
65 Fonte....: 01 TESOUROC
Aplicacao: 110.00 GERAL
115.000,00 0,00 0,00
7.015,22 6.509,96
7.015,22 €,509,56
3.3.90.47.00.0G000 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
92 Fonte....: 01 TESOURG
Aplicacac: 110,00 GERAL
1.000,00 0,00 ¢,00
0,00 0,00
0,00 0,00
.3.3.90.92.00.0000 DESFESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
96 fonte, ... 01 TESOURO
Aplicacao: 110.00 GERAL
3.000,00 0,00 g,00
0,00 0,00
a,00 0,00
4.4.90.52.00.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
39 Fonte...,.: 01 TESOURD
Aplicacao: 110.00 GERAL
50.000,00 0,00 0,00
1.285,00 1.285,00
1.285,00 1.285,00
28 Encargos Especlals

Outrocs Encargns Especiais

Reservado
Anulado no Mes

Anulado no Ano

0,00
16,90
16,90

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
g, 00
0,00

0,00
g, 00
0,00

Janeiro de 2009

Total Credites
Pago no Mes

Pago no Ano

30.000,00
2.333,10
2.233,10

55.000,00
2.123,2¢
2.123,28

5.000,00
2,00
0,00

115.000,00
€.094,54
6.094, 54

1.000,00
0,00
G,00

2,000,00
0,00
0,00

50.000,00
1.285,00
1.285,00

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar
27.666,90
0,00
0,00

50.772,52
0,00
2.104,22

5.000,00
0,00

0,00

107.984,7
415,42
920,68

1.000,00
0,00
0,00

3.000,00
0,00
0,00

48.715, 00
7,00
Q0,00



Estado de Sac Paulo

Camara Municipal de Bastos
Unidade CAMARA MUNICIPFAL
Orgad.cevcevevieeena.t O LEGISLATIVO

Unidade Orcamentaria: 01.01 CAMARA MUNICIPAL

Dotacao Salde Inicial Suplementacoes
Empenhado no Mes
Empenhado no Ano

288460000 Operacoes Especiais

288460000.2.002000 INATIVOS E PENSIONISTAS DO LEGISLATIVO
3.1.90.01.00.0000 APOSENTADORIAS E REFORMAS

111 Fonte....: 01 TESOURC
Aplicacae: 110.00 GERAL
50.000, 60 0,00
3.656,08
2.656,08
Total Unidade Orcamentaria
1.246.000,00 0,00
84.585, 06
84.585, 06
Total do Grgao
1.246.000,00 0,00
84.585,086
84.585,06
Total Geral
1.24%.000,00 o, 00
84.585,086
84.585,06

Balancete da Despeza

Reducoes
Liquidado no Mes

Liguidado no Anco

0,00
3.656,08
3.656,08

0,00
81.975,58
81.975,58

0,00
81.375,58
81.975,58

¢,00
81,975,58
81.975,58

Y Endgo

ABSESSOR DE CONTABILIDADE
CRC N° 18P159052/0-3

Janeiro de 2009

Reservado
Anulado no Mes

Anulade no Ano

0,00
4,00
0,00

0,00
16, 90
16,90

0,00
16,90
16,30

16, 90
16,30

Total Creditos
Pago no Mes

Page no Ano

50.000,00
3.656,08
3.656,08

1.246.000,00
81.560,16
81.560, 16

1.24€6.000,00
81.560,16
81.560,16

1.246.000,00
81.560,16
81.560,16

Folha:

Saldo Disponivel
Empenhos a Pagar
Pagtos a Efetuar

46,343,92
0,00
0,00

1.161.414,9%4
415,42
3.024,90

1.161.414,94
415,42
3.024,90

1.161.414,94
415,42
3.024,90

PRESIDENTE

[



